CОВЕТ

НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА ЭЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                           КАРАР
с.Новое Ильмово
28 июля 2020 года                                                                                      № 68/1
О предложении кандидатуры в резерв
состава участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1353
 В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1353 кандидатуру согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.

Глава Новоильмовского

сельского поселения:                                                                             Р.Н. Дружков

Приложение

к решению Совета

Дрожжановского муниципального района

от 28.07.2020 г. № 68/1
КАНДИДАТУРА,
предложенная для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1353

Советом Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
	№ п/п
	№ УИК

	Фамилия,

имя,

отчество
	Гражданство

	Дата

рождения

и

место рождения
	Образование
	Место работы,  должность, при их отсутствии род занятий
	Является ли государственным

либо муниципальным служащим
	Наличие опыта работы в

избирательных комиссиях
	Место жительства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1353
	Макарова Ольга Борисовна
	РФ
	01.01.1979,
село Новое Ильмово Дрожжановского района Республики Татарстан
	высшее
	Исполнительный комитет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, секретарь
	да
	нет
	РТ,  Дрожжановский район, cело Новое Ильмово, ул. Суворова, д.20